CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 30/2025

Pouso Alegre, 06 de maio de 2025

Ao
Excelentíssimo Senhor
Dr. Edson,
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Participação em Sessão Ordinária Remota.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste informar que participarei da 14ª
Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Pouso Alegre, a ser realizada de forma remota, na
data de hoje, 06 de maio de 2025.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________

Fred Coutinho

Vereador

		2025-05-06T13:32:30-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682